
Petra K. (smeya) ID 350695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a pánové, jsem velice potěšena, že Vás zaujalo zboží z mé nabídky.

 Vše, co nabízím, odpovídá popisu, který uvádím v inzerátu.

 Veškeré zboží je čisté, berte však prosím na vědomí, že jde o použité zboží, tudíž je nutné počítat s běžným opotřebením.
(Pokud není uvedeno, že se jedná o zboží nové)

 Zboží posílám prostřednictvím České pošty. Je samozřejmě možné se domluvit na osobním převzetí.

 Platbu požaduji předem na účet č. 185224376/0600. Ve výjimečných případech se lze domluvit i na dobírce.

 Vždy posílám mail či SMS jakmile balík odešlu a samozřejmě stejným způsobem informuji o přijaté platbě.

 Předem děkuji za uskutečněný obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

